DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que até a presente data, nenhuma informação foi

classificada com grau de sigilo, nos termos da Lei Federal nº. 12.527/2011 (LAI) e artigos

7º e seguintes Decreto Municipal nº. 33, de 13 de junho de 2018.

Toritama, 07 de junho de 2023.

Angela Maria Bezerra Machado

Controladora-Geral do Município

		2023-06-13T10:11:18-0300
	ANGELA MARIA BEZERRA MACHADO:34087346404